
2016 年度 壱木呂の会第 16 回クロメ会は日本漆アカデミーとの協賛イベントで行います

今年も恒例のクロメ会を 9 月 10 日 （土） ・ 11 日 （日） の両日、 一泊二日で開催します。 別紙スケジュールをご覧

頂き参加下さいますようご案内申し上げます。 FAX またはメールとも無い方はお電話にて承ります。 　壱木呂の会

会員には、 だいぶ前にご案内しましたが、 早すぎもう一度送って下さいという要望があるので再送させて頂きます。

縄文人の漆掻きの再現は一昨年大変好評でした。

御返信は 8 月２９日までに下記枠内に必要事項をご記入の上、

ファックスかメールにてご返信下さい。 　一般の方も大歓迎

※私は NPO 法人壱木呂の会のクロメ会に参加します　

※参加 申込者には 9 月 5 日迄に壱木呂の会より詳しい予定表などをお送りします。

参加者氏名　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　左記ご記入者以外の男性＿＿名　女性＿＿名

代表者連絡先　　　　電話＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご住所　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

メールアドレス　 　nihonsan@1kiro.jp

※いずれかに○をお付け下さい。 （一日参加の場合は日にちに○を）

１ ・ 　　両日参加します　

２ ・ 　　1 日だけ参加します　　9 月 10 日 （土）　/11 日 （日）　　

※下記イベントに参加します　参加希望者は各項目に○を　　（なお　/　の左右にも○を）

１ ・ 　　 漆の精製　　　　　　漆を注文している / 漆の 用意が無い　　クロメ鉢が有る / 無い

２ ・ 　　黒呂色漆の精製をする　　( 漆＿＿＿＿g) 鉄粉の用意が有りますので、 ご記入下さい

３ ・ 　　漆による草木染めに　参加　　不参加 参加者で染める生地を用意　　 できる / できない　

４ ・ 　 はじめての香道　　 　参加　　不参加　　　　　　　　　　　　　　　　

※参加の場合は､交通手段をお知らせ下さい　　１ ・ ２　いずれかに○をお付け下さい。

１ ・ お車で　 ・ ・ 目的地周辺の地図が必要な方は FAX か　メールアドレスを御願いします。

（東京からの車に分乗させてもらうことが出来る場合もあります）

２ ・ JR を利用　 ・ ・ 10 時 20 分頃に水郡線 ・ 下小川駅に車でお迎えに行きます。

※参加費用　　　

・ 両日参加　 　　懇親会 ・ 宿泊費他含み、 お一人 18,000 円　

・ 一日参加　　　 懇親会 ・ 宿泊無しは 4,000 円 （参加人数が増えたので、 一日参加費用を 6,000 円から 2,000 円ほ

どお安くできるようになりました。）

費用は 10 日に現地でお支払い下さい。 11 日だけの方は当日にお願いします。

NPO 法人　壱木呂の会　　電話番号 03-3334-0628

2016 年クロメ会 参加用紙 FAX 送付先 FAX 番号　　03-5930-4147


